
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOS AIRES 477 - 4400 8ALTA
REPUBLICA ARGENTINA

RES. C.D. Cs.Ex. Nº 068/01

Salta, 09 de abril de 2001

Expedientes Nº 8.569/99-8.428/00

VISTO:

El vencimiento de las designaciones interinas de los docentes Daniel A. Arias Figueroa
y Jorge F. Ramírez Morales, como Profesor Adjunto y Jefe de Trabajos Prácticos
respectivamente;

Que la Comisión de Hacienda en su reunión del 3/4/01, sugiere prorrogar las mismas
mientras continúe con licencia la MCs. Lidia E. Ibarra, previa opinión del Dpto. de Matemática;

Que el Consejo Directivo, en su sesión extraordinaria del día 04/4/01, aprueba por
unanimidad el dictamen de Comisión de Hacienda y la solicitud del Dpto. de Matemática;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

\ ARTICULO 1 º: Tener por prorrogada, desde el lro. y hasta el 30 del mes en curso mientras
continúe con licencia extraordinaria la titular del cargo Msc. Lidia E. Ibarra, la designación
interina del C.U. DANIEL ALEJANDRO ARIAS FIGUEROA como PROFESOR ADJUNTO 

\ DEDICACION EXCLUSIVA de la asignatura Conectividad y Teleinformática.

\ARTICULO 2°: Tener por prorrogada, desde el lro. y hasta el 30 del mes en curso mientras
continúe con licencia extraordinaria el titular del cargo C.U. Daniel A. Arias Figueroa, la
designación interina del C.U. JORGE FEDERICO RAMIREZ MORALES como JEFE DE
TRABAJOS PRACTICOS - DEDICACION EXCLUSIVA de la asignatura Sistemas
Operativos de esta Facultad.

ARTICULO 3º: Las prórrogas efectuadas por los artículos precedentes, continuarán atendién
dose con las Partidas de Profesor Adjunto - Ded. Exclusiva y J.T.P. - Ded. Exclusiva,
vacantes transitoriamente en la Planta Docente de esta Facultad por licencia extraordinaria de
sus titulares, Msc. Lidia E. Ibarra y C.U. Daniel A. Arias Figueroa respectivamente.

AR.TIICULO 4º: Hágase saber a los interesados, al Dpto. de Matemática y siga a Dirección

\
. rf; !"''.e al de Personal para su toma de razón, registro, demás efectos. Cumplido, ARCHÍVESE.

C
.. ':.- ~ ,,:-,-tf•'wi-CIO,v.r9 '{

e @·<::/ ..,··1~. o- ~ ~ -~!! t.. ~~->, ~<{; 2./[2 za
..-5,4 iic, VERON] , 1i %,@» j} s' STER IBARAA

SECRETARIA ACADEMIcA "u, as/ DcANo
Facultad do Cien@las Eaeta, ""soca:" paguitad de Clen;lag Exacta&..-VlGlti#» lGUl.--. U@ ul! 4s EMaW,


